

REQUEST FOR INFORMATION (RFI)

No. 1000345444

EMPLOYEE ASSISTANCE PROGRAM

for

The Canada Revenue Agency

Questions and Answers 1-1

Closing Date and Time: January 18, 2019, 2:00 PM (EDT)



This document consists of questions and answers

Question 1:

Could you please provide clarification on what exactly you are looking for regarding "feedback from the industry on previous solicitation processes" in question 8. Additional Questions? Are you perhaps requesting references here?

Answer 1:

No, we are not asking for references. The intent is to obtain feedback from the vendor community on their participation, or lack thereof, during previous CRA solicitation processes or request for proposals (RFP). We are aware of EAP providers that have not submitted proposals to our solicitations in the past and we are proactively trying to determine what prevented their participation as to be more inclusive, open and transparent.